
Konkurencja Miejsce Nazwisko Imię rok ur. Klub województwo pkt medal wynik wynik 2 uwagi IDKlubu WOJ

K-gra poj. 1 Affelt Nadia 2008 Toruńska Akademia Tenisowa Toruń kujawsko-pomorskie 9 z KPM

K-gra poj. 2 Kmiecik Anna 2008 CCS Chrzanów małopolskie 7 s MŁP

K-gra poj. 3 Śrutwa Martyna 2007 Lubińskie Centrum Tenisowe TOP TENIS Lubin dolnośląskie 6 b DŚL

K-gra poj. 3 Hornecka Lena Karolina 2007 Stow. Morelowa Tenis Club Warszawa mazowieckie 6 b MAZ

K-gra poj. 5 Kołodziejska Julia 2008 Fundacja Nowiński Tennis Team Szczecin zachodniopomorskie 6 ZPM

K-gra poj. 5 Pacocha Julia 2008 Klub Miedzeszyn Warszawa mazowieckie 6 MAZ

K-gra poj. 5 Pawelska Maja KS Górnik Bytom śląskie 6 ŚL

K-gra poj. 5 Wawrzkiewicz Inka 2008 Sopot Tenis Klub pomorskie 6 POM

K-gra poj. 9 Bajorek Małgorzata 2008 CCS Chrzanów małopolskie 5 MŁP

K-gra poj. 9 Drąg Maria 2008 Tenis24 Kraków małopolskie 5 MŁP

K-gra poj. 9 Dyląg Konstancja 2008 KKT Olsza Kraków małopolskie 5 MŁP

K-gra poj. 9 Klimas Oliwia 2007 ST TieBreak Warszawa mazowieckie 5 MAZ

K-gra poj. 9 2008 Legia Tenis Sp. z o.o. Warszawa mazowieckie 5 MAZ

K-gra poj. 9 Lisik Magdalena 2008 KS Górnik Bytom śląskie 5 ŚL

K-gra poj. 9 Wahl-Maniecka Kinga 2007 KS Górnik Bytom śląskie 5 ŚL

K-gra poj. 9 Wojtaszczyk Maria 2007 MKT Łódź łódzkie 5 ŁDZ

K-gra poj. 17 Husar Sara 2008 KT Kubala Ustroń śląskie 4 ŚL

K-gra poj. 17 Janusz Zofia 2008 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 4 WLP

K-gra poj. 17 Javaheri Leila 2007 KKT Olsza Kraków małopolskie 4 MŁP

K-gra poj. 17 Kołak Hanna 2008 Cracovia Park Investment małopolskie 4 MŁP

K-gra poj. 17 Konarska Agata 2008 Legia Tenis Sp. z o.o. Warszawa mazowieckie 4 MAZ

K-gra poj. 17 Kubicka Wiktoria 2008 KS Dragon-Tennis Team-Pro Giebułtów małopolskie 4 MŁP

K-gra poj. 17 Małuszyńska 2007 Legia Tenis Sp. z o.o. Warszawa mazowieckie 4 MAZ

K-gra poj. 17 Mrzygłód Aleksandra 2007 Krzycki Klub Tenisowy Wrocław dolnośląskie 4 DŚL

K-gra poj. 17 Penkevych Ewangelina 2008 Fundacja SKT Promasters Szczecin zachodniopomorskie 4 ZPM

K-gra poj. 17 Piotrowska Iga 2008 Stow. Morelowa Tenis Club Warszawa mazowieckie 4 MAZ

K-gra poj. 17 Rajca Lena 2008 CCS Chrzanów małopolskie 4 MŁP

K-gra poj. 17 Skorupska Anna 2008 P.T. Olimpia Poznań wielkopolskie 4 WLP

K-gra poj. 17 Stasiak Natalia 2007 Sopot Tenis Klub pomorskie 4 POM

Kowalik  Maja 

Maja 



K-gra poj. 17 Stefaniak Gabriela 2007 Calisia Pro Tenis Kalisz wielkopolskie 4 WLP

K-gra poj. 17 2008 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 4 MAZ

K-gra poj. 17 Wróbel Maja 2008 CCS Chrzanów małopolskie 4 MŁP

K-gra poj. 33 Abouhamad Leanne KT GAT Gdańsk pomorskie 2 POM

K-gra poj. 33 Grochowska Julia 2007 KS Górnik Bytom śląskie 2 ŚL

K-gra poj. 33 2008 Sporteum F.P.Sportu Warszawa mazowieckie 2 MAZ

K-gra poj. 33 Bednarz Zofia UKS Tenis 24 Kraków małopolskie 2 MŁP

K-gra poj. 33 2007 A.T. MASTERS Radom mazowieckie 2 MAZ

K-gra poj. 33 Wojcieszak Zofia KS Górnik Bytom śląskie 2 ŚL

K-gra poj. 33 Chylińska Natalia 2008 MKS Avia Świdnik lubelskie 2 LUB

K-gra poj. 33 Głąb Michalina KS Górnik Bytom śląskie 2 ŚL

K-gra poj. 33 Drozd Amelia 2007 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 2 MAZ

K-gra poj. 33 Jastrzabek Nina 2007 Sopot Tenis Klub pomorskie 2 POM

K-gra poj. 33 Kalisz - Fedoruk 2008 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 2 MAZ

K-gra poj. 33 Kliber Katarzyna 2008 AZS Łódź łódzkie 2 ŁDZ

K-gra poj. 33 Krzesniak Kornelia 2008 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 2 MAZ

K-gra poj. 33 Michta Emila 2008 KT Błonia Kraków małopolskie 2 MŁP

K-gra poj. 33 Siwek Barbara 2007 Stow. Morelowa Tenis Club Warszawa mazowieckie 2 MAZ

K-gra poj. 33 Szałek 2008 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 2 MAZ

K-gra podw. 1 Affelt Nadia 2008 Toruńska Akademia Tenisowa Toruń kujawsko-pomorskie 4,5 z KPM

K-gra podw. 1 Pawelska Maja KS Górnik Bytom śląskie 4,5 z ŚL

K-gra podw. 2 Hornecka Lena Karolina 2007 Stow. Morelowa Tenis Club Warszawa mazowieckie 3,5 s MAZ

K-gra podw. 2 Śrutwa Martyna 2007 Lubińskie Centrum Tenisowe TOP TENIS Lubin dolnośląskie 3,5 s DŚL

K-gra podw. 3 Janusz Zofia 2008 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 3 b WLP

K-gra podw. 3 Wojtaszczyk Maria 2007 MKT Łódź łódzkie 3 b ŁDZ

K-gra podw. 3 Julia 2008 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 3 b MAZ

K-gra podw. 3 Wróbel Maja 2008 CCS Chrzanów małopolskie 3 b MŁP

K-gra podw. 5 Kołodziejska Julia 2008 Fundacja Nowiński Tennis Team Szczecin zachodniopomorskie 3 ZPM

K-gra podw. 5 Rajca Lena 2008 CCS Chrzanów małopolskie 3 MŁP

K-gra podw. 5 Grochowska Julia 2007 KS Górnik Bytom śląskie 3 ŚL

Szczerek  Julia 

Berson  Wiktoria 

Chmielewska  Wiktoria 

Zuzanna 

Monika 

Szczerek 



K-gra podw. 5 Pacocha Julia 2008 Klub Miedzeszyn Warszawa mazowieckie 3 MAZ

K-gra podw. 5 Drozd Amelia 2007 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 3 MAZ

K-gra podw. 5 Krzesniak Kornelia 2008 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 3 MAZ

K-gra podw. 5 Kmiecik Anna 2008 CCS Chrzanów małopolskie 3 MŁP

K-gra podw. 5 Wawrzkiewicz Inka 2008 Sopot Tenis Klub pomorskie 3 POM

K-gra podw. 9 Klimas Oliwia 2007 ST TieBreak Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

K-gra podw. 9 Siwek Barbara 2007 Stow. Morelowa Tenis Club Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

K-gra podw. 9 Wiktoria 2007 A.T. MASTERS Radom mazowieckie 2,5 MAZ

K-gra podw. 9 Drąg Maria 2008 Tenis24 Kraków małopolskie 2,5 MŁP

K-gra podw. 9 Michta Emila 2008 KT Błonia Kraków małopolskie 2,5 MŁP

K-gra podw. 9 Penkevych Ewangelina 2008 Fundacja SKT Promasters Szczecin zachodniopomorskie 2,5 ZPM

K-gra podw. 9 Kliber Katarzyna 2008 AZS Łódź łódzkie 2,5 ŁDZ

K-gra podw. 9 Wojcieszak Zofia KS Górnik Bytom śląskie 2,5 ŚL

K-gra podw. 9 Konarska Agata 2008 Legia Tenis Sp. z o.o. Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

K-gra podw. 9 Małuszyńska Maja 2007 Legia Tenis Sp. z o.o. Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

K-gra podw. 9 Kołak Hanna 2008 Cracovia Park Investment małopolskie 2,5 MŁP

K-gra podw. 9 Kubicka Wiktoria 2008 KS Dragon-Tennis Team-Pro Giebułtów małopolskie 2,5 MŁP

K-gra podw. 9 Kalisz - Fedoruk 2008 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 2,5 MAZ

K-gra podw. 9 Stasiak Natalia 2007 Sopot Tenis Klub pomorskie 2,5 POM

K-gra podw. 9 Wiktoria 2008 Sporteum F.P.Sportu Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

K-gra podw. 9 Maja 2008 Legia Tenis Sp. z o.o. Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

M-gra poj. 1 Sadzik Jan 2008 KT Błonia Kraków małopolskie 9 z MŁP

M-gra poj. 2 Wieczorek Antoni 2007 KS Górnik Bytom śląskie 7 s ŚL

M-gra poj. 3 Kowal Patryk 2008 KT Błonia Kraków małopolskie 6 b MŁP

M-gra poj. 3 Kluczyński Jan 2007 Legia Tenis Sp. z o.o. Warszawa mazowieckie 6 b MAZ

M-gra poj. 5 Czyrek Filip 2007 KS CZATNI Rzeszów podkarpackie 6 PKR

M-gra poj. 5 Dójczyński Marcin 2007 MKT Łódź łódzkie 6 ŁDZ

M-gra poj. 5 Nowacki Jan 2007 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 6 MAZ

M-gra poj. 5 Pabisiak Kevin 2007 COME-ON Tennis Club Wrocław dolnośląskie 6 DŚL

M-gra poj. 9 Białowolski Aleksander 2008 MATCHPOINT Żyrardów mazowieckie 5 MAZ

Chmielewska 

Zuzanna 

Berson 

Kowalik 



M-gra poj. 9 Biczyk Antoni 2007 KT Warszawianka Warszawa mazowieckie 5 MAZ

M-gra poj. 9 Gadzaliński Antoni 2007 KS Górnik Bytom śląskie 5 ŚL

M-gra poj. 9 Burbo Goran 2008 Klub Sportowy Klub Tenisowy Szczawno-Zdrój dolnośląskie 5 DŚL

M-gra poj. 9 Kaczorowski Jan 2007 MKT Łódź łódzkie 5 ŁDZ

M-gra poj. 9 Kasperski Antoni 2008 KT Błonia Kraków małopolskie 5 MŁP

M-gra poj. 9 Owramko Mikołaj 2008 KT Break Warszawa mazowieckie 5 MAZ

M-gra poj. 9 Wygona Jan 2007 Grzegórzecki Kraków małopolskie 5 MŁP

M-gra poj. 17 Błuś Aleksander 2008 P.T. Olimpia Poznań wielkopolskie 4 WLP

M-gra poj. 17 Czapiewski Julian 2007 Hutnik Warszawa Tenis mazowieckie 4 MAZ

M-gra poj. 17 Jeż Wiktor 2008 STT Fakro Nowy Sącz małopolskie 4 MŁP

M-gra poj. 17 Kęsy Kamil 2007 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 4 WLP

M-gra poj. 17 Kiełb Dawid 2008 KS EFEKTOWNI Stalowa Wola podkarpackie 4 PKR

M-gra poj. 17 Kluj Piotr 2008 TOP TENNIS PLAYER Gorzów  Wielkopolski lubuskie 4 LBU

M-gra poj. 17 Piasek Igor 2008 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 4 MAZ

M-gra poj. 17 Podczaszy Szymon 2008 KT Błonia Kraków małopolskie 4 MŁP

M-gra poj. 17 Sarnowski Patryk 2008 PROTENNIS Słubice lubuskie 4 LBU

M-gra poj. 17 Zagół Jakub CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 4 MAZ

M-gra poj. 17 Sikora Antoni 2008 KKT Olsza Kraków małopolskie 4 MŁP

M-gra poj. 17 Suprun Maksim 2007 Legia Tenis Sp. z o.o. Warszawa mazowieckie 4 MAZ

M-gra poj. 17 Szamborski Joachim Klub Miedzeszyn Warszawa mazowieckie 4 MAZ

M-gra poj. 17 Tomczykowski Mikołaj 2007 Sporteum F.P.Sportu Warszawa mazowieckie 4 MAZ

M-gra poj. 17 Wiśniewski Piotr 2007 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 4 MAZ

M-gra poj. 17 Chłodnicki Jan 2008 KS Górnik Bytom śląskie 4 ŚL

M-gra poj. 33 Adamski Jan 2007 KT Arka Gdynia pomorskie 2 POM

M-gra poj. 33 Bartkowiak Dominik 2007 P.T. Olimpia Poznań wielkopolskie 2 WLP

M-gra poj. 33 Dąbrowski Adam 2007 niezrzeszony zachodniopomorskie 2 ZPM

M-gra poj. 33 Gryń Borys 2008 KT GAT Gdańsk pomorskie 2 POM

M-gra poj. 33 Kolasa Paweł 2008 MaTCHPOINT Żyrardów mazowieckie 2 MAZ

M-gra poj. 33 Plewa Krzysztof 2007 KT Warszawianka Warszawa mazowieckie 2 MAZ

M-gra poj. 33 Przygocki Wojciech 2008 AT A.Kerber Puszczykowo wielkopolskie 2 WLP



M-gra poj. 33 Skiba Ignacy 2008 Fundacja Tennis Pro Piaseczno mazowieckie 2 MAZ

M-gra poj. 33 Szpila Karol 2007 KKT Olsza Kraków małopolskie 2 MŁP

M-gra poj. 33 Szubert Krzysztof 2007 COME-ON Tennis Club Wrocław dolnośląskie 2 DŚL

M-gra poj. 33 Szubert Jakub 2007 COME-ON Tennis Club Wrocław dolnośląskie 2 DŚL

M-gra poj. 33 Werbliński Jan 2008 KKT Olsza Kraków małopolskie 2 MŁP

M-gra poj. 33 Nowaczewski Kornel 2008 SKT Centrum Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 2 KPM

M-gra poj. 33 Guziński Marcel KSKT Szczawno-Zdrój dolnośląskie 2 DŚL

M-gra poj. 33 Piotr KT Warszawianka Warszawa mazowieckie 2 MAZ

M-gra poj. 33 Mizerski Marcel Klub Miedzeszyn Warszawa mazowieckie 2 MAZ

M-gra podw. 1 Kasperski Antoni 2008 KT Błonia Kraków małopolskie 4,5 z MŁP

M-gra podw. 1 Sadzik Jan 2008 KT Błonia Kraków małopolskie 4,5 MŁP

M-gra podw. 2 Gryń Borys 2008 KT GAT Gdańsk pomorskie 3,5 s POM

M-gra podw. 2 Kowal Patryk 2008 KT Błonia Kraków małopolskie 3,5 s MŁP

M-gra podw. 3 Chłodnicki Jan 2008 KS Górnik Bytom śląskie 3 b ŚL

M-gra podw. 3 Wieczorek Antoni 2007 KS Górnik Bytom śląskie 3 ŚL

M-gra podw. 3 Kluczyński Jan 2007 Legia Tenis Sp. z o.o. Warszawa mazowieckie 3 b MAZ

M-gra podw. 3 Nowacki Jan 2007 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 3 MAZ

M-gra podw. 5 Czyrek Filip 2007 KS CZATNI Rzeszów podkarpackie 3 PKR

M-gra podw. 5 Piasek Igor 2008 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 3 MAZ

M-gra podw. 5 Dąbrowski Adam 2007 niezrzeszony zachodniopomorskie 3 ZPM

M-gra podw. 5 Wiśniewski Piotr 2007 CKT G. Maz. przy F. De Arte Athletic mazowieckie 3 MAZ

M-gra podw. 5 Czapiewski Julian 2007 Hutnik Warszawa Tenis mazowieckie 3 MAZ

M-gra podw. 5 Kluj Piotr 2008 TOP TENNIS PLAYER Gorzów  Wielkopolski lubuskie 3 LBU

M-gra podw. 5 Kiełb Dawid 2008 KS EFEKTOWNI Stalowa Wola podkarpackie 3 PKR

M-gra podw. 5 Werbliński Jan 2008 KKT Olsza Kraków małopolskie 3 MŁP

M-gra podw. 9 Dójczyński Marcin 2007 MKT Łódź łódzkie 2,5 ŁDZ

M-gra podw. 9 Kaczorowski Jan 2007 MKT Łódź łódzkie 2,5 ŁDZ

M-gra podw. 9 Owramko Mikołaj 2008 KT Break Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

M-gra podw. 9 Tomczykowski Mikołaj 2007 Sporteum F.P.Sportu Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

M-gra podw. 9 Bartkowiak Dominik 2007 P.T. Olimpia Poznań wielkopolskie 2,5 WLP

Kowalik 



M-gra podw. 9 Sarnowski Patryk 2008 PROTENNIS Słubice lubuskie 2,5 LBU

M-gra podw. 9 Szubert Jakub 2007 COME-ON Tennis Club Wrocław dolnośląskie 2,5 DŚL

M-gra podw. 9 Szubert Krzysztof 2007 COME-ON Tennis Club Wrocław dolnośląskie 2,5 DŚL

M-gra podw. 9 Kolasa Paweł 2008 MaTCHPOINT Żyrardów mazowieckie 2,5 MAZ

M-gra podw. 9 Przygocki Wojciech 2008 AT A.Kerber Puszczykowo wielkopolskie 2,5 WLP

M-gra podw. 9 Biczyk Antoni 2007 KT Warszawianka Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

M-gra podw. 9 Piotr KT Warszawianka Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

M-gra podw. 9 Suprun Maksim 2007 Legia Tenis Sp. z o.o. Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

M-gra podw. 9 Szamborski Joachim Klub Miedzeszyn Warszawa mazowieckie 2,5 MAZ

M-gra podw. 9 Sikora Antoni 2008 KKT Olsza Kraków małopolskie 2,5 MŁP

M-gra podw. 9 Skiba Ignacy 2008 Fundacja Tennis Pro Piaseczno mazowieckie 2,5 MAZ

MIXT 1 Husar Sara 2008 KT Kubala Ustroń śląskie 4,5 z ŚL

MIXT 1 Gadzaliński Antoni 2007 KS Górnik Bytom śląskie 4,5 ŚL

MIXT 2 Skorupska Anna 2008 P.T. Olimpia Poznań wielkopolskie 3,5 s WLP

MIXT 2 Bluś Aleksander P.T. Olimpia Poznań wielkopolskie 3,5 WLP

MIXT 3 Pabisiak Jessica 2009 COME-ON Tennis Club Wrocław dolnośląskie 3 b DŚL

MIXT 3 Pabisiak Kevin 2007 COME-ON Tennis Club Wrocław dolnośląskie 3 DŚL

MIXT 4 Bajorek Małgorzata 2008 CCS Chrzanów małopolskie 3 b MŁP

MIXT 4 Podczaszy Szymon 2008 KT Błonia Kraków małopolskie 3 MŁP

MIXT 5 Dyląg Konstancja 2008 KKT Olsza Kraków małopolskie 3 MŁP

MIXT 5 Wygona Jan 2007 Grzegórzecki Kraków małopolskie 3 MŁP

MIXT 5 Wahl-Maniecka Kinga 2007 KS Górnik Bytom śląskie 3 ŚL

MIXT 5 Mołodecki Alan KS Górnik Bytom śląskie 3 ŚL

MIXT 5 Skowrońska Weronika 2008 COME-ON Tennis Club Wrocław dolnośląskie 3 DŚL

MIXT 5 Burbo Goran 2008 Klub Sportowy Klub Tenisowy Szczawno-Zdrój dolnośląskie 3 DŚL

MIXT 5 Piotrowska Iga 2008 Stow. Morelowa Tenis Club Warszawa mazowieckie 3 MAZ

MIXT 5 Białowolski Aleksander 2008 MATCHPOINT Żyrardów mazowieckie 3 MAZ

MIXT 9 Lisik Magdalena 2008 KS Górnik Bytom śląskie 2,5 ŚL

MIXT 9 Kijas Michał KS Górnik Bytom śląskie 2,5 ŚL

MIXT 10 Głąb Michalina KS Górnik Bytom śląskie 2,5 ŚL

Kowalik 



MIXT 10 Janicki Kacper KS Górnik Bytom śląskie 2,5 ŚL

MIXT 11 Jastrzabek Nina 2007 Sopot Tenis Klub pomorskie 2,5 POM

MIXT 11 Adamski Jan 2007 KT Arka Gdynia pomorskie 2,5 POM
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